Produktdatenblatt
Artikel-Nr. KVF-12200-TDH
SC Power 200W 12V DC Metall Netzteil
Dimmbar IP66
OPTONICA LED GmbH | Handelskai 102-112/Lokal 2 (Ecke Donaueschingenstraße) A-1200 Wien | Österreich
Tel. +43 1 8900646 | Mobil +43 664 9819850 | Fax. +43 1 8900646-22 | office@optonicaled.at
Änderungen vorbehalten
Technische Daten:
Spezifisches technisches Datenblatt
Artikel Nr. KVF-12200-TDH
Dimmbar über LED-geeigneten TRIAC Dimmer
Ausgangsspannung DC 12V
Nennstrom 16,67 A
Nennleistung 200 W
Eingangsspannung AC 200 - 240 V
Frequenz 50/60 Hz
Eingangsstrom 1,4A / 200-240 VAC
max. Betriebstemperatur + 80°C
max.
Umgebungstemperatur
+ 40°C
Produktgröße 256 x 80 x 47 mm
Sicherheitszertifikate IP66; CE, RoHS u. TÜV